
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

              Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Прелиминарна листа - прв уписен рок 2021 година 

 

Телекомуникации и информациско инженерство 
 

 
Државна квота 

 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 91190 98,714 

2 91233 95,672 

3 92205 95,069 

4 88488 93,741 

5 90026 93,139 

6 86824 92,178 

7 91965 90,743 

8 89373 88,201 

9 89993 85,986 

10 91667 85,762 

11 87609 85,064 

12 90784 84,518 

13 88172 84,212 

14 87908 83,912 

15 88278 82,651 

16 92251 80,616 

17 87214 79,425 

18 89995 76,109 

19 89654 75,326 



20 91948 72,365 

21 90710 68,213 

22 88252 64,951 

 
 

Скопје, 3.9.2021      Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


